



Pressmeddelande 2017-01-10, klockan 08:00

Coor och Aibel förlänger samarbetet till 2020

Aibel väljer att nyttja sin option på ett förlängt avtal med Coor Coor i ytterligare två år avseende integrerade FM-tjänster (IFM) på Aibels anläggningar i Norge.

Aibel AS är ett ledande servicebolag som är specialiserade på olja, gas och förnyelsebar energi. Sedan 2014 har Coor levererat och utvecklat integrerade FM-tjänster till Aibels samtliga anläggningar i Norge. I och med att Aibel väljer att utnyttja sin option förlängs samarbetet med Aibel till 2020. Avtalets värde är drygt 50 MSEK per år.

- Oljebranschen har de sista två åren präglats av kostnadspress och effektiviseringar. Vi upplever att Coor som vår största IFM-leverantör aktivt har anpassat verksamheten till den nya och utmanande situationen och bidragit till att Aibel FM når sina mål genom kostnadsbesparande aktiviteter. Vår erfarenhet under de nästan tre år vi har samarbetat med Coor, är att Aibel och Coor genom ett nära partnerskap har lyckats möta utmaningen på bästa möjliga sätt, säger Hans-Jakob Berge, Head of Aibel FM.

I avtalet ingår tjänster som receptionstjänster, restauranger, säkerhet och fastighetsdrift.

- Att Aibel redan nu väljer att utlösa sin första option är ett stort erkännande från Aibel. Vi är stolta vårt ömsesidigt goda samarbete, som baseras på flexibilitet och skalbarhet och ett tydligt, gemensamt fokus på ständiga förbättringar. Vi ser fram mot att fortsätta utveckla våra tjänster och leveranser så att de alltid stödjer Aibels verksamhet optimal, säger Mikael Stöhr, vd och koncernchef i Coor.

För mer information, pressbilder etc hänvisas till www.coor.se eller:

Mikael Stöhr, vd och koncernchef på Coor, +46 10 559 59 35, mikael stohr@coor.com

Nilolai Utheim, vd på Coor i Norge, +47 97 69 71 67, nikolai.utheim@coor.com

Åsvor Brynnel, kommunikations- och hållbarhetsdirektör på Coor, +46 10 559 54 04, asvor.brynnel@coor.com



Coor är en av Nordens ledande serviceleverantörer inriktad främst mot integrerade och komplexa facility management (FM)-uppdrag. Coor erbjuder specialistkompetens inom arbetsplatservice (soft FM), fastighetservice (hard FM) och strategiska rådgivningstjänster. Coor skapar värde genom att utföra, leda, utveckla och effektivisera kundernas serviceverksamheter så att de över tid stödjer kundernas kärnverksamhet optimalt. Bland kunderna finns ett stort antal mindre och större företag och offentliga verksamheter i Norden, bland annat AB Volvo, Aibel, Det Norske Veritas, E.ON, Ericsson, EY, NCC, Politiet (danska polisen), Saab, Sandvik, SAS, Skanska, Statoil, Telia, Trafikverket, Vasakronan och Volvo Cars.

Coor startade sin verksamhet 1998 och är sedan juni 2015 noterat på Nasdaq Stockholms-börsen. Per den 30 september 2016 hade bolaget cirka 6 200 medarbetare främst i Sverige, Danmark, Norge, och Finland, och en årsomsättning på cirka 7 600 MSEK. Coor tar ansvar för den verksamhet som bedrivs i förhållande till kunder, medarbetare och ägare, men också för hur den påverkar samhället och miljön i ett bredare perspektiv. Läs mer på <http://www.coor.se>.